



SZPITAL POWIATOWY

w Limanowej

Imienia Miłosierdzia Bożego

ul. J. Piłsudskiego 61, 34-600 Limanowa
www.szpitallimanowa.pl
e-mail: szpitallimanowa@szpitallimanowa.pl

Sekcja Zamówień Publicznych

faks: 18 3372 710

e-mail: zampub@szpitallimanowa.pl

Pismo: NZ/52/D/N/AC/2020/129/2020

Limanowa dnia: 2020-09-08

Wszyscy zainteresowani !!!

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ nr 1

Informujemy, iż w dniu 2020-09-04 wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (T.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) w trybie **przetarg nieograniczony**, na:

Dostawy wyrobów medycznych jednorazowego użytku ujętych w 14 zadaniach asortymentowych,

Zestaw nr 1

Pytanie nr 1 - Zadanie nr 11

Czy Zamawiający dla zwiększenia konkurencyjności składanych ofert dopuści złożenie ofert na każdą pozycję Zadania 11 i zaoferowanie pozycji 1 zestawu ze zgłębnikiem silikonowym o długości 60 cm, z zaciskiem do regulacji przepływu i utrzymania odpowiedniej pozycji zgłębnika, pozostałe elementy według opisu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody podział zadania. Zamawiający dopuszcza w pozycji nr 1 zestaw ze zgłębnikiem silikonowym o długości 60 cm, z zaciskiem do regulacji przepływu i utrzymania odpowiedniej pozycji zgłębnika.

Zestaw nr 2

Pytanie 1 do pakietu 5

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie okularków o poniższych parametrach;

OKULARKI OCHRONNE do fototerapii noworodków 1 op. = min. 20 szt.; w trzech rozmiarach: zwykłe - ob. głowy 33-38cm (+/- 2cm), dla wcześniaków 26-32 cm (+/- 2cm), mikro 20-25cm (+/- 2cm); Okularki stosowane do fototerapii podczas leczenia żółtaczki, mocowane wokół głowy posiadające **dwie niezależne punkty regulacji**, zapobiegające przypadkowemu przesunięciu i umożliwiające precyzyjne dopasowanie do główki dziecka. Okularki: w kształcie litery Y, wykonane z jednego materiału zmniejszającego podrażnienia skóry, miłe w dotyku i wygodne dla główki i twarzy dziecka; chroniące oczy przed szkodliwym działaniem światła, nie zawierającego lateksu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zestaw nr 3

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w pakiecie 11 poz.3 oczekuje, aby zgłębniki posiadały minimum 3 cieniодajne linie kontrastujące w promieniach RTG, które ułatwią prawidłowy odczyt położenia zgłębnika na zdjęciu RTG?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zestaw nr 4

Pytanie nr 1 – dotyczy Zadania nr 7 poz. 3:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do wydzielenia z Zadania nr 7 poz. 3 (tj. rękawic lateksowych mikrochirurgicznych) oraz utworzenie z niej oddzielnego pakietu. Umożliwi to złożenie korzystnej oferty innym Wykonawcom. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 – Pytania do wzoru umowy:

Centrala: 18 33 01 700
Sekretariat: 18 33 01 780
Fax: 18 33 72 778

NIP: 737-17-41-935
REGON: 000304378
Konto: BS w Limanowej
07 8804 0000 0000 0013 9494 0001



PRACOWNIA
BANKOWOŚĆ

Wnosimy o modyfikację § 3 ust. 4 projektu umowy poprzez nadanie mu następującej treści: „Cena ustalona w dniu zawarcia umowy nie ulegnie zmianie przez okres _____ (min. 12 miesięcy) od dnia zawarcia umowy, z wyłączeniem zmiany stawek podatkowych (ceny netto – bez zmian), które następują z dniem wejścia w życie przepisów wprowadzających zmianę, oraz zmiany zgodnie z ust. 4a”

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis „Cena ustalona w dniu zawarcia umowy nie ulegnie zmianie przez okres _____ (min. 6 miesięcy) od dnia zawarcia umowy, z wyłączeniem zmiany stawek podatkowych (ceny netto – bez zmian), które następują z dniem wejścia w życie przepisów wprowadzających zmianę, oraz zmiany zgodnie z ust. 4a”

Pytanie nr 3 – Wnosimy o modyfikację § 4 projektu umowy poprzez dodanie do niego ust. 4a o treści: „Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara amerykańskiego w stosunku do złotego o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastąpi w formie aneksu.” Wnosimy o również o wykreślenie § 9 ust. 1 pkt 6) z projektu umowy. **UZASADNIENIE:** Zmiana zaproponowana przez Wykonawcę jest odpowiedzią na czynniki niezależne od Wykonawcy, a mające realny wpływ na cenę wyrobów dostarczanych w ramach umowy przetargowej. Należy podkreślić, że Wykonawca nie powinien być w całości i samodzielnie obciążany ryzykiem zmiany stosunków gospodarczych, a tym samym zobowiązany do realizowania umowy po rażąco niskich cenach.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wykreśla zapis § 9 ust. 1 pkt 6 z projektu umowy.

Pytanie nr 4 – Wnosimy o modyfikację § 3 ust. 5 projektu umowy poprzez nadanie mu następującej treści: „Po upływie okresu niezmienności cen, o którym mowa w ust. 4 (z zastrzeżeniem ust 4a) zmiana cen jest dopuszczalna jedynie w związku ze zmianą obiektywnych czynników mających wpływ na cenę. Wykonawca domagając się zmiany ceny przedstawia stosowny wniosek, w którym przedstawia kalkulację elementów wpływających na cenę z uwzględnieniem stanu z dnia zawarcia umowy i momentu złożenia wniosku.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5 – Wnosimy o modyfikację § 3 ust. 6 projektu umowy poprzez dodanie do jego treści in fine: „z zastrzeżeniem wyjątków umową przewidzianych, w tym w szczególności zmiany stawki podatku VAT która da swojej ważności nie wymaga formy pisemnego aneksu.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6 – Wnosimy o modyfikację § 5 ust. 5 projektu umowy poprzez wydłużenie przewidzianego nim terminu realizacji reklamacji do 5 dni roboczych. **UZASADNIENIE** - Zamawiający, jako podmiot uprawniony do właściwie jednostronnego kształtowania treści umowy o zamówienie publiczne, nie może swego prawa podmiotowego nadużywać. Kształtując treść umowy, musi mieć na uwadze ograniczenia wynikające z art. 3531 KC, a także z zasady prawa cywilnego, wynikającej z art. 5 KC, zgodnie z którą nie można czynić ze swego prawa użytku, który byłby sprzeczny ze społeczno-gospodarczym przeznaczeniem tego prawa lub zasadami współżycia społecznego. Takie działanie lub zaniechanie uprawnionego nie jest uważane za wykonywanie prawa i nie korzysta z ochrony. (Zobacz wyrok z dnia 27 marca 2014 r. KIO 487/14 podobnie KIO 897/15 oraz SO w Lublinie w Wyroku z dnia 20 sierpnia 2014 sygn. II Ca 450/14).

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 7 – Wnosimy o modyfikację § 5 projektu umowy poprzez dodanie do niego ust. 13 o treści: „Zamawiający zobowiązuje się do zamawiania każdomiesięcznie nie więcej towaru aniżeli iloraz jego ilości wynikającej z umowy i sumy miesięcy na jaki została ona zawarta.” **UZASADNIENIE:** Pandemia COVID-19 - w zrozumiały sposób - doprowadziła do nadzwyczajnego, skokowego wzrostu popytu na wyroby medyczne służące jej zwalczaniu, w krótkim czasie prowadząc do wyczerpania – nie tylko posiadanych przez producentów zapasów tychże, lecz również zmniejszenia podaży materiałów niezbędnych do ich dalszej produkcji. Zjawiskom tym towarzyszyły równocześnie, wprowadzane przez kolejne państwa - ograniczenia

w przemieszczaniu się i pracy oraz obostrzenia eksportowe dotyczące szerokiego asortymentu wyrobów, komponentów lub materiałów do ich wytwarzania - mające bezpośrednie i niebagatelne przełożenie na zdolności produkcyjne dotychczasowych dostawców wyrobów medycznych, a także trudności w realizacji usług transportowych. W rezultacie, tj. z powodu niedających się przewidzieć, zapobiec, ani przewyżczyć przyczyn - dostępność wyrobów medycznych na światowych rynkach uległa radykalnemu ograniczeniu. Co istotne - z powodu dynamicznego charakteru pandemii, a także jej możliwych nawrotów, nie jest w tym momencie oszacowanie – na jak długo. W kontekście powyższego wprowadzenie do umowy wyżej wskazanego ograniczenia jest niezbędne dla zagwarantowania wszystkim jednostkom odpowiedzialnym za ochronę zdrowia na terytorium RP - odpowiedniego dostępu do niezbędnych wyrobów medycznych.”

Odpowiedź: Zamawiający zobowiązuje się do zamawiania każdomiesięcznie nie więcej towaru aniżeli 150% ilorazu ilości wynikającej z umowy i sumy miesięcy na jaki została ona zawarta.

Pytanie nr 8 – Wnosimy o modyfikację § 7 ust. 1, 2 i 3 projektu umowy poprzez obniżenie przewidzianych nimi kar umownych odpowiednio do poziomu:

- a) 0,5% wartości zamówionego a niedostarczonego towaru w ust. 1
- b) 5% wartości niezrealizowanej części umowy w ust. 2 i 3

Centrala: 18 33 01 700
Sekretariat: 18 33 01 780
Fax: 18 33 72 778

NIP: 737-17-41-935
REGON: 000304378
Konto: BS w Limanowej
07 8804 0000 0000 0013 9494 0001



UZASADNIENIE: Podkreślamy, że obecne postanowienia projektu umowy dotyczące kar umownych kształtują kary umowne na rażąco wygórowanym poziomie, co może prowadzić do naruszenia art. 353(1) ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (Dz.U. 2018 poz. 1025, ze zm., dalej jako: „Kodeks cywilny”) oraz art. 484 § 2 i art. 5 Kodeksu cywilnego w zw. z art. 14 oraz art. 139 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2018 poz. 1986, ze zm., dalej jako: „ustawa PZP”) poprzez wykorzystanie pozycji dominującej organizatora przetargu i uprzywilejowanie pozycji Zamawiającego wobec Wykonawcy, polegające na nałożeniu w SIWZ rażąco wygórowanych kar umownych na Wykonawcę.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9 – Wnosimy o wykreślenie § 13 ust. 1 i 2 z projektu umowy. **UZASADNIENIE:** Kwestia cesji wierzytelności względem samodzielnego powszechnego zakładu opieki zdrowotnej została już uregulowana treścią powszechnie obowiązującego prawa, tj. w treści art. 54 ust 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. 2018 poz. 2190, ze zm.), w brzmieniu: „Czynność prawna mająca na celu zmianę wierzyciela samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej może nastąpić po wyrażeniu zgody przez podmiot tworzący. Podmiot tworzący wydaje zgodę albo odmawia jej wydania, biorąc pod uwagę konieczność zapewnienia ciągłości udzielania świadczeń zdrowotnych oraz w oparciu o analizę sytuacji finansowej i wynik finansowy samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej za rok poprzedni. Zgodę wydaje się po zasięgnięciu opinii kierownika samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10 – Pytanie dotyczące reglamentacji dostawy towaru:

Wnosimy o dodanie do projektu umowy dodatkowego postanowienia o następującej treści: „Zamawiający zobowiązuje się do zamawiania każdomiesięcznie nie więcej towaru aniżeli iloraz jego ilości wynikającej z umowy i sumy miesięcy na jaki została ona zawarta.”

UZASADNIENIE: Pandemia COVID-19 - w zrozumiały sposób - doprowadziła do nadzwyczajnego, skokowego wzrostu popytu na wyroby medyczne służące jej zwalczaniu, w krótkim czasie prowadząc do wyczerpania – nie tylko posiadanych przez producentów zapasów tychże, lecz również zmniejszenia podaży materiałów niezbędnych do ich dalszej produkcji.

Zjawiskom tym towarzyszyły równocześnie, wprowadzane przez kolejne państwa - ograniczenia w przemieszczaniu się i pracy oraz obostrzenia eksportowe dotyczące szerokiego asortymentu wyrobów, komponentów lub materiałów do ich wytwarzania - mające bezpośrednie

i niebagatelne przełożenie na zdolności produkcyjne dotychczasowych dostawców wyrobów medycznych, a także trudności w realizacji usług transportowych. W rezultacie, tj. z powodu niedających się przewidzieć, zapobiec, ani przewidywać przyczyn - dostępność wyrobów medycznych na światowych rynkach uległa radykalnemu ograniczeniu. Co istotne - z powodu dynamicznego charakteru pandemii, a także jej możliwych nawrotów, nie jest w tym momencie oszacowanie – na jak długo. W kontekście powyższego wprowadzenie do umowy wyżej wskazanego ograniczenia jest niezbędne dla zagwarantowania wszystkim jednostkom odpowiedzialnym za ochronę zdrowia na terytorium RP - odpowiedniego dostępu do niezbędnych wyrobów medycznych.”

Odpowiedź: Zamawiający zobowiązuje się do zamawiania każdomiesięcznie nie więcej towaru aniżeli 150% ilorazu ilości wynikającej z umowy i sumy miesięcy na jaki została ona zawarta.

Pytanie nr 11 – Pytanie dotyczące zmiany cen:

„Wnosimy o dodanie do projektu umowy dodatkowego postanowienia o następującej treści: „Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub

w przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara amerykańskiego w stosunku do złotego o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastąpi w formie aneksu.”

UZASADNIENIE: Zmiana zaproponowana przez Wykonawcę jest odpowiedzią na czynniki niezależne od Wykonawcy, a mające realny wpływ na cenę wyrobów dostarczanych w ramach umowy. Należy podkreślić, że Wykonawca nie powinien być w całości i samodzielnie obciążany ryzykiem zmiany stosunków gospodarczych, a tym samym zobowiązany do realizowania umowy po rażąco niskich cenach.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zestaw nr 5

Pytanie nr 1 - Zadanie 2 poz. 1.2

Czy nie doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający wymaga strzykawki trzyczęściowej jednorazowa bez igły, sterylna, końcówka nakręcana luer lock centryczna, tłok gumowy z podwójnym uszczelnieniem dający gładki przesuw, precyzyjne dozowanie małych ilości, minimalna objętość zalegająca, kryza zabezpieczająca przed wypadaniem tłoka, czytelna precyzyjna niezmywalna skala wycechowana w mililitrach. Kompatybilne z systemem CHEMO-AID i CYTOLUER, o pojemności poj. 20 ml przezroczysta, opakowanie a 100 szt., logo producenta oraz nazwa własna strzykawki umieszczona bezpośrednio na wyrobie, opakowanie handlowe wyposażone w kolorowy znacznik ułatwiający identyfikację rozmiaru.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga strzykawki o pojemności 10 ml lub 12 ml (poz. 1.1) oraz strzykawki o pojemności 20 ml lub 22 ml (poz. 1.2)

Zestaw nr 6

Centrala: 18 33 01 700
Sekretariat: 18 33 01 780
Fax: 18 33 72 778

NIP: 737-17-41-935
REGON: 000304378
Konto: BS w Limanowej
07 8804 0000 0000 0013 9494 0001



Pytanie nr 1

Czy Zamawiający potwierdza, że w trosce o jakość dostarczanego asortymentu wymaga, aby zamawiany towar dostarczany był pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”, które umożliwiają dostosowanie temperatury i wilgotności przewożonego asortymentu, do wymogów ustalonych przez producenta i umieszczonych na opakowaniach?

Zbyt wysoka temperatura w czasie transportu może negatywnie wpłynąć na szczelność opakowania jednostkowego a tym samym utratę sterylności. Ze względu na obecne zagrożenie epidemiologiczne COVID-19, jest to sytuacja szczególnie niebezpieczna. Zbyt niska temperatura (ujemna), może natomiast doprowadzić do uszkodzenia sprzętu wykonanego z medycznego PVC, mikropęknięcia, rozszczelnienie zastawek itp. Wytwórcy sprzętu medycznego coraz częściej jako powód nie uznania reklamacji, podają przechowywanie (transport) towaru niezgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 2

Czy zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381) pkt 5.5 ppkt. 2 „produkty lecznicze oraz wyroby medyczne chroni się od szkodliwego wpływu światła, temperatury, wilgoci i innych czynników zewnętrznych”, w trosce o jakość dostarczanego asortymentu Zamawiający wprowadzi do umowy następujący zapis?

„Wykonawca zobowiązuje się dostarczać zamawiany towar, do siedziby Zamawiającego odpowiednimi środkami transportu, czyli pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającym i możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu”.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy w świetle obecnych wydarzeń Zamawiający oczekuje, aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie pozwoli na zabezpieczenie przed wzajemnym skażeniem produktów oraz ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 14 poz. 1 dopuści cewnik do odsysania z kolorystycznym oznakowaniem rozmiaru oraz numerycznym na opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 14 poz. 1 dopuści cewnik do odsysania z kolorystycznym oznakowaniem rozmiaru oraz numerycznym na opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 14 poz. 1.1 dopuści cewnik do odsysania w rozmiarze CH 5?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zestaw nr 7

Pytanie nr 1 - Zadanie 9

Czy Zamawiający dopuści nebulizator z łącznikiem T i drenem o dł. 2m czysty mikrobiologicznie, pozostałe parametry zgodnie z Siwz?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zestaw nr 8

Pytanie nr 1 - dotyczy SIWZ pkt 5.1. - Zadanie nr 1 W związku z trudną sytuacją zakupową i ograniczoną dostępnością rękawic prosimy o skrócenie okresu umowy dla Zadania 1 do maksymalnie 3 miesięcy oraz proporcjonalne zmniejszenie ilości zakupowych.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 1 - dotyczy Wzoru umowy §9 ust. 2a) - Zadanie nr 1 W przypadku Zadania 1, w związku z trudną sytuacją zakupową i ograniczoną dostępnością rękawic prosimy o wykreślenie z Umowy §9 ust. 2a): „a) poprzez wydłużenie terminu realizacji umowy określonego w § 2 ust. 1, o okres nie dłuższy niż 12 miesięcy w przypadku niewyczerpania wartości wynagrodzenia brutto, o której mowa w § 3 ust. 2 lub nie wyczerpania przedmiotu zamówienia”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Centrala: 18 33 01 700
Sekretariat: 18 33 01 780
Fax: 18 33 72 778

NIP: 737-17-41-935
REGON: 000304378
Konto: BS w Limanowej
07 8804 0000 0000 0013 9494 0001



Pytanie nr 1 - Dotyczy Zadania nr 1

Prosimy o dopuszczenie potwierdzenia długości rękawic, grubości ścianki palca i dłoni oraz poziomu AQL kartą techniczną dystrybutora zamiast badaniami producenta.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 1 - W związku ze zmianami prawnymi dla produktów zarejestrowanych jako środek ochrony osobistej, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania równoważnych norm potwierdzających przenikalności dla substancji chemicznych tj. EN 16523/EN ISO 374-1:2016 i potwierdzenie powyższego certyfikatem lub badaniami jednostki niezależnej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zestaw nr 9**Pytanie nr 1 - Zadanie 1 pozycja 1.1-1.3**

Czy Zamawiający dopuści rękawice bez warstwy polimeryzacji, powierzchnia wewnętrzna chlorowana, grubość na palcu 0,08mm+/-0,01, na dłoni 0,06mm+/-0,01, przebadane na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z EN 16523-1 (potwierdzone badaniami przeprowadzonymi w niezależnym laboratorium badawczym)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 - Zadanie 8 pozycja 1.1-1.6

Czy Zamawiający dopuści maski anestetyczne w rozmiarze od 0 do 5?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 - Zadanie 14 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania z otworem centralnym i 2 otworami bocznymi?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zestaw nr 10**Pytanie nr 1 - Pakiet 1**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych nitylowych do badań, cienkie, mikroteksturowane z dodatkową teksturą na palcach, AQL 1.0 zgodnie z EN 455 (fabryczna informacja na opakowaniu), oznakowane jako wyrób medyczny Klasy I i środek ochrony indywidualnej Kategorii III z adekwatnym oznakowaniem na opakowaniu. Odporne na działanie substancji chemicznych zg. z ISO 374-1 - Typ B (fabryczna informacja na opakowaniu). Odporne na działanie min. 12 cytostatyków przez co najmniej 240 minut wg ASTM D6978. Rękawice zgodne z normami: PN - EN 455, PN - EN 420, ISO 374-1,-5 EN 374-2,-4, ASTM D 6978, EN 16523-1 - fabryczna informacja na opakowaniu. Otwór dozujący opakowania wyposażony w folię zabezpieczającą przed kontaminacją ze środowiska. Rozmiary S-XL, pakowane po 100 sztuk. Kolorystyczne oznaczenie opakowań w zależności od rozmiaru. Grubość na palcach min. 0,09mm, na dłoni min. 0,07mm. Rozciągliwość przed starzeniem >520%, rozciągliwość po starzeniu >460%. Siła zrywu przed starzeniem $\geq 6,5N$, siła zrywu po starzeniu $\geq 6,5N$.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zestaw nr 11**Pytanie nr 1 - Zadanie nr 5, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści okulary ochronne wykonane z pianki pokrytej bawełną, zapinane na rzepy? Inne parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 - Pakiet nr 9, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści Nebulizator mikrobiologicznie czysty? Inne parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zestaw nr 12**Pytanie nr 1 - dotyczy zadania nr 5**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie okularków do fototerapii zapewniających bezpieczeństwo i wygodę podczas fototerapii, wykonanych z miękkiego opatentowanego i oddychającego materiału bez lateksu, materiału przyjaznego dla skóry dziecka, wykonanego ze 100 % z bawełny, bez folii poliuretanowej pokrytej silikonową warstwą adhezyjną. Okularki idealnie dopasowane, założone na główkę dziecka nie przemieszczają się i pozostają bezpiecznie na tym samym miejscu dzięki unikalnej konstrukcji w kształcie Y, składające się z jednej części, dobrze przylegającej do głowy dziecka, z przodu posiadające specjalny uchwyt pozwalający na praktyczne ułożenie okularków. Pasują do każdego kształtu głowy, dzięki elastycznym

Centrala: 18 33 01 700
Sekretariat: 18 33 01 780
Fax: 18 33 72 778

NIP: 737-17-41-935
REGON: 000304378
Konto: BS w Limanowej
07 8804 0000 0000 0013 9494 0001



PRACOWNIA
BATERIOLOGICZNA

mocowaniom na rzep, znajdujący się na potylicy. Okularki dostępne w rozmiarach: MICRO ROZMIAR 20-28 CM, WCZEŚNIAKI ROZMIAR 24-33 CM ; NOWORODKI ROZMIAR 30-38 CM; opakowanie zawiera 50 sztuk.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

DYREKTOR
Szpitala Powiatowego w Limanowej

dr Marcin Radzięta

Centrala: 18 33 01 700
Sekretariat: 18 33 01 780
Fax: 18 33 72 778

NIP: 737-17-41-935
REGON: 000304378
Konto: BS w Limanowej
07 8804 0000 0000 0013 9494 0001



PRACOWNIA
Bakteriologiczna